ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NGÃI

ĐẢNG ỦY XÃ CÀ ĐAM

*

Số          -GM/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Cà Đam, ngày 13 tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI

-----

Kính gửi:  ...................................................................................

...................................................................................

Thường trực Đảng ủy tổ chức hội nghị để đánh giá tình hình, kết quả công

tác nội chính, phòng, chống tham nhũng và cải cách tư pháp quý III năm 2025,

triển khai nhiệm vụ trọng tâm quý IV năm 2025. Hội nghị do đồng chí Lê Văn

Tuấn, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND xã chủ trì.

1. Thành phần

- Mời đồng chí Võ Văn Mai, Phó Trưởng Ban Nội chính Tỉnh ủy.

- Các đồng chí trong Thường trực Đảng ủy.

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân xã.

- Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy.

- Trưởng Công an xã.

- Đại diện Ban chỉ huy Quân sự xã.

- Trưởng các Phòng Kinh tế, Văn hóa xã hội xã.

- Đại diện Trạm quản lý bảo vệ rừng khu vực Trà Bồng.

- Đại diện Hạt Kiểm lâm khu vực Trà Bồng.

- Bí thư các Chi bộ cơ sở, Chi bộ trực thuộc Đảng ủy.

- Chánh Văn phòng và chuyên viên nội chính Văn phòng Đảng ủy.

2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 16/10/2025

(Thứ năm).

3. Địa điểm: Nhà văn hóa xã Cà Đam.

Đề nghị các đồng chí tham dự cuộc họp đúng thời gian, thành phần.

* Giao Văn phòng Đảng ủy chuẩn bị tài liệu và cấp phát cho các đồng chí

tham dự Hội nghị.

Nơi nhận:
- Như thành phần,

- Kế toán VPĐU,

- Lưu VPĐU.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Từ Chí Trung

		2025-10-14T01:55:58+0000
	Not specified

		2025-10-14T02:06:04+0000
	Not specified

		2025-10-14T02:06:09+0000
	Not specified